

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 018

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/04/2023	226	112	OTI	767400061376	TÓNER DE IMPRESIÓN PARAKYOCERA COD. REF. TK 6307K NEGRO	23.15.12	518.33	UNIDAD	16	8,293.24	16	8,293.24		
2	14/04/2023	226	112	OTI	767400063604	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347K NEGRO	23.15.12	550.00	UNIDAD					23	12,650.00
3	14/04/2023	226	112	OTI	170100031312	SERVICIO DE GESTIÓN DE SEGURIDAD PERIMETRAL	23.29.11	14,000.00	SERVICIO					1	14,000.00
4	14/04/2023	226	112	OTI	170100030166	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN E INTEGRACIÓN DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN	23.29.11	14,000.00	SERVICIO					1	14,000.00
5	14/04/2023	227	125	DSL	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	23.15.12	6.49	UNIDAD					100	649.00
6	14/04/2023	227	125	DSL	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X55 yd	23.15.12	7.00	UNIDAD					50	350.00
7	14/04/2023	227	125	DSL	503300260025	PABLO N° 20 X 1 Kg	23.15.12	14.00	UNIDAD					15	210.00
8	14/04/2023	227	125	DSL	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARARENTE 1 in X 72 yd	23.15.12	7.00	UNIDAD					20	140.00
9	14/04/2023	227	125	DSL	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX	23.15.12	5.00	UNIDAD					50	250.00
10	14/04/2023	227	125	DSL	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADO 4.30 cm X 2.54 cm APROX X 50 HOJAS COLOR ROJO	23.15.12	3.40	UNIDAD					50	170.00
11	14/04/2023	227	125	DSL	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADO 4.30 cm X 2.54 cm APROX X 50 HOJAS COLOR AZUL	23.15.12	3.40	UNIDAD					50	170.00
12	14/04/2023	227	125	DSL	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADO 4.30 cm X 2.54 cm APROX X 50 HOJAS COLOR VERDE	23.15.12	3.40	UNIDAD					50	170.00
13	14/04/2023	227	125	DSL	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADO 4.30 cm X 2.54 cm APROX X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	23.15.12	3.40	UNIDAD					50	170.00
14	14/04/2023	227	125	DSL	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADO 4.30 cm X 2.54 cm APROX X 50 HOJAS COLOR NARANJA	23.15.12	3.40	UNIDAD					50	170.00
15	14/04/2023	227	125	DSL	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	7.00	UNIDAD					50	350.00
16	14/04/2023	227	125	DSL	710600130363	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30cm X 35cm X 40 cm APROX	23.15.12	28.00	UNIDAD					50	1,400.00
17	14/04/2023	227	125	DSL	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23.15.12	7.00	UNIDAD					50	350.00
18	14/04/2023	227	125	DSL	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	23.15.12	4.00	UNIDAD					10	40.00
19	14/04/2023	227	125	DSL	715000300020	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	23.15.12	22.00	UNIDAD					5	110.00
20	14/04/2023	227	125	DSL	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	6.30	UNIDAD					50	315.00
21	14/04/2023	227	125	DSL	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	6.30	UNIDAD					50	315.00
22	14/04/2023	227	125	DSL	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	6.30	UNIDAD					50	315.00
23	14/04/2023	227	125	DSL	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	3.00	UNIDAD					10	30.00
24	14/04/2023	227	125	DSL	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	3.00	UNIDAD					50	150.00
25	14/04/2023	227	125	DSL	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD					50	150.00
26	14/04/2023	227	125	DSL	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	5.00	UNIDAD					10	50.00
27	14/04/2023	227	125	DSL	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	23.15.12	5.00	UNIDAD					10	50.00
28	14/04/2023	227	125	DSL	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	23.15.12	5.00	UNIDAD					10	50.00
29	14/04/2023	227	125	DSL	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	23.15.12	5.00	UNIDAD					10	50.00
30	14/04/2023	227	125	DSL	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	23.15.12	6.00	UNIDAD					5	30.00
31	14/04/2023	227	125	DSL	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	8.00	UNIDAD					20	160.00
32	14/04/2023	227	125	DSL	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	23.15.12	22.00	UNIDAD					6	132.00
33	17/04/2023	228	91	DPAM	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.11.5	1,600.00	SERVICIO					1	1,600.00
34	17/04/2023	228	122	DPAM	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.11.5	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
35	17/04/2023	229	48	DPE	607500070123	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE STATION WAGON	23.24.51	6,500.00	SERVICIO					1	6,500.00
36	17/04/2023	229	48	DPE	607500070301	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPOSUV	23.24.51	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
37	17/04/2023	229	48	DPE	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS ENGENERAL	23.24.51	18,000.00	SERVICIO	1	18,000.00	1	18,000.00		
38	17/04/2023	230	131	DV	470300220099	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 OZ 2.00 M X 3.00 MT	23.199.13	800.00	UNIDAD					1	800.00
39	17/04/2023	230	131	DV	470300220190	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 OZ 1.20 M X 2.00 MT	23.199.13	350.00	UNIDAD					2	700.00
40	17/04/2023	230	131	DV	475100014852	DIPLOMA	23.199.13	6.00	UNIDAD					500	3,000.00
41	17/04/2023	230	131	DV	852900030021	PIN DE METAL	23.199.14	14.00	UNIDAD					500	7,000.00
42	17/04/2023	230	131	DV	040100010008	SERVICIO DE COFFE BREAK	23.27.11.5	1.00	SERVICIO					5,500	5,500.00
43	17/04/2023	231	110	OGA-OAS	260300010028	SERVICIO DE DUPLICADO DE LLAVES	23.24.51	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
									Total General en S/.		18,000.00		18,000.00		43,100.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huaman
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques Li Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables